PORTARIA NQ 004/92

O Diretor Presidente da Companhia de
:es2-vcl~imento de Vit6ria, Jos6 Henrique Merçon. no uso de suas
at~1D~1ç~es, resolve:

~.
1) Designar as ser~ido~as Claudia

Sc:~-es Claudia M~ F. Calmon N. da Gama, Rit~ de ='ssia Alves
~2:1- 3-azzioti, e os Diretores T'cito Vieira de va~9as. Mauricio
r~-~as e Sarlos Couto Meirelles, para compo- a ba~ca o~ganizadora
~~ SQ"C~-SO P~blico a ser realizado pela firma ~cpes Consultoria
e Sis~e:as Ltda, pelo prazo de 20 (vinte) dias

2) A presente perta-ia entra em vigor

=a p-ese~te data.

Vitória, 05 de mar~c de 1992.

8
.,.-

JOC'I::' Hf.
:'

!'J R
'I~. <",r,i"

. '..~... ~..,..J'~

Din:::tor F'r€.~te da CDV

i

..........